
ZARZĄDZENIE NR 282 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn.zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XXXI/426/20 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikami nr 1/A i 1/B. 

2. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół oraz placówek, zgodnie 
z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań dofinansowanych 
z funduszu przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

Dochody – 548.273.754,00 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy – 401.487.114,73zł, 

dochody bieżące – 378.180.449,73 zł, 

dochody majątkowe – 23.306.665,00 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu - 146.786.639,27 zł, 

dochody bieżące – 142.501.828,27 zł, 

dochody majątkowe - 4.284.811,00 zł, 

wydatki – 588.704.262,85 zł w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy – 430.399.708,15 zł, 

wydatki bieżące – 361.307.505,67 zł, 

wydatki majątkowe – 69.092.202,48 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu – 158.304.554,70 zł, 

wydatki bieżące – 146.904.243,70 zł, 

wydatki majątkowe - 11.400.311,00 zł, 

§ 3. 1. Rozwiązuje się rezerwę celową na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie         
354.244,08 zł, która po zmianie wyniesie  346.751,00 zł. 

2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie  15.000,00 zł, która po zmianie wyniesie  992.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 1A

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 2



Plan po

5 434 121,53

3 499 783,12

51 422 262,94

33 155 109,80

6 040 592,59

714 743,98

32 448 890,67

12 536 859,00

2 301 334,00

293 158,00

2 246 671,88

2 246 671,88

4 652 638,44

3 582 665,44

5 731 474,00

2 353 836,00

Wydatki  bieżące 5 678 674,00 52 800,00 5 731 474,00

52 800,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 301 036,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 678 674,00 52 800,00

2540

4 652 638,44Wydatki  bieżące 4 634 515,44 18 123,00

80150

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 564 542,44 18 123,00

4 634 515,44 18 123,00

2540

2 246 671,88Wydatki  bieżące 2 610 852,88 -364 181,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 610 852,88 -364 181,00

2 610 852,88 -364 181,00

2540

Załącznik nr 1/A
do Zarządzenia nr 282 
z dnia 2021-10-08

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2021

784 175,00Wydatki majątkowe 784 175,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

4120

4110

4010

80101

Wydatki  bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31 616 873,67 47 842,00 31 664 715,67

292 170,00 988,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 294 480,00 6 854,00

12 496 859,00 40 000,00

80104 Przedszkola 32 401 048,67 47 842,00

33 117 609,80

51 377 396,94

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 000,0020 000,00 0,00

51 357 396,94 44 866,00 51 402 262,94

713 820,98

44 866,00

6 443,00

923,00

37 500,00

6 034 149,59

-369 244,08 3 499 783,12

0,00 1 934 338,41

801 Oświata i wychowanie 106 728 607,93 10 137,08 106 738 745,01

-369 244,084810 Rezerwy 3 869 027,20

-369 244,08

Wydatki  bieżące 3 869 027,20

Wydatki majątkowe 1 934 338,41

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 803 365,61

758 Różne rozliczenia 5 924 050,55 -369 244,08 5 554 806,47

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

WYDATKI

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 3



1 502 869,48

146 579,50

28 582,80

4 624,70

44 433,08

549 291,15

54 924,77

81 151,00

21 725,28

6 247,63

2 549 407,15

1 873 760,56

340 368,00

46 462,00

292 541,00

292 541,00

13 903,00

1 000,00

194,00

26,00

6 220,00

2 927,00

2 450,00

2 827 718,60

2 153 144,00

430 399 708,15-395 471,00RAZEM WYDATKI 430 795 179,15

Zakup energii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 401 968,34 15 000,00 52 416 968,34

13 903,00Wydatki  bieżące 19 883,00 -5 980,00

2 694 718,6015 000,00

Wydatki majątkowe 133 000,00 0,00 133 000,00

Wydatki  bieżące 2 679 718,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 2 138 144,00 15 000,00

2 812 718,60 15 000,0090015

Zakup usług pozostałych 1 750,00 700,004300

4220 Zakup środków żywności 3 327,00 -400,00

Nagrody konkursowe 6 520,00 -300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 -124,00

-856,00

-5 000,00

-5 980,00

1 050,00

340 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

19 883,00

-48 374,00 292 541,00

340 915,00 -48 374,00

Wydatki  bieżące

4190

4110

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne

85495 Pozostała działalność

4010

2 549 407,152 990,00

428,00

46 400,00 62,00

1 871 260,56 2 500,00

2 546 417,15 2 990,00

339 940,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

340 915,00 -48 374,00

Wydatki  bieżące 2 546 417,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

85401 Świetlice szkolne

85404

2540

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 406 445,15 -51 364,00 3 355 081,15

Wydatki  bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

-735,54

81 151,00 0,00 81 151,00

20 989,74 735,54

81 151,00 0,00

6 983,17

1 697 151,00 0,00 1 697 151,00

25 620,72Wydatki majątkowe 25 620,72 0,00

1 477 248,76Wydatki  bieżące 1 266 561,68 210 687,08

4610

4600

4580

4120

80195

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 26 662,00 28 262,77

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Pozostałe odsetki

253 365,96 295 925,19

14 376,96 30 056,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

7 584,70 -2 960,00

49 179,80 -20 597,004110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 579,50 -120 000,00

Pozostała działalność 1 292 182,40 210 687,08

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 4



Plan po

361 307 505,67

69 092 202,48

430 399 708,15-395 471,00430 795 179,15RAZEM WYDATKI

Wydatki majątkowe 69 092 202,48 0,00

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

361 702 976,67 -395 471,00Wydatki  bieżące

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 5



Załącznik 1B

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 6



Plan po

7 056 923,90

4 299 024,15

778 065,00

106 207,00

30 218 240,08

18 144 590,34

3 310 110,00

411 554,00

10 074 614,08

10 074 614,08

24 566 396,85

886 005,00

16 512 292,13

3 075 577,00

369 090,00

3 117 654,00

2 064 394,00

374 359,00

34 562,00

550 000,00

550 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

250 000,00 300 000,002540

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 1/B
do Zarządzenia nr 282 
z dnia 2021-10-08

zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

801

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Oświata i wychowanie 97 899 507,56 344 107,00

Szkoły podstawowe specjalne

98 243 614,56

2 996,00

4 296 524,15 2 500,00

434,00

62,00

2 996,00 7 056 923,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wydatki  bieżące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wydatki  bieżące

24 556 496,85 9 900,00 24 566 396,85

3 114 664,00 2 990,00

4010

Technika

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 914,00

22 500,00

3 860,00

554,00

26 914,00 29 008 240,08

0,00 1 210 000,00

7 053 927,90

7 053 927,90

777 631,00

106 145,00

30 191 326,08

18 122 090,34

3 306 250,00

411 000,00

28 981 326,08

1 210 000,00

9 924 614,08

9 924 614,08

9 924 614,08

150 000,00

150 000,00

150 000,00 10 074 614,08

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Szkoły policealne

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Wydatki  bieżące

Licea ogólnokształcące 24 556 496,85

894 054,00

9 900,00

-8 049,00

16 497 292,13 15 000,00

3 072 999,00 2 578,00

368 719,00 371,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 894,00 2 500,00

4120

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 931,00 428,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

34 500,00 62,00

3 117 654,00Wydatki  bieżące 3 114 664,00 2 990,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

250 000,00 300 000,00

80102

80115

80116

80120

80140

80149

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 7



463 304,00

415 603,00

1 984 557,69

148 927,00

1 788 122,96

1 247 700,00

226 857,72

19 100,24

1 520 153,00

1 520 153,00

Wydatki  bieżące 250 000,00 300 000,00 550 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

2 009 557,69 -25 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

173 927,00 -25 000,00

-123 693,00

463 304,00

539 296,00 -123 693,00

-123 693,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 586 997,00

Wydatki  bieżące 586 997,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

7 108 455,2451 364,00

2 990,00

226 429,72

1 245 200,00 2 500,00

428,00

19 038,24 62,00

85419

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 057 091,24

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 785 132,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 788 122,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wydatki  bieżące 1 785 132,96 2 990,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 471 779,00 48 374,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 471 779,00 48 374,00

Wydatki  bieżące 1 471 779,00 48 374,00 1 520 153,00

RAZEM WYDATKI 157 909 083,70 395 471,00 158 304 554,70

1 984 557,69Wydatki  bieżące 2 009 557,69 -25 000,00

80151

80152

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 8



Plan po

146 904 243,70

11 400 311,00

158 304 554,70RAZEM WYDATKI 157 909 083,70 395 471,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 146 508 772,70 395 471,00

Wydatki majątkowe 11 400 311,00 0,00

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 9



ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ ORAZ 
PLACÓWEK 

Załącznik Nr 2A

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 10



Dotacja dla Prywatnego Przedszkola (M.Jakubiak)

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''
z Oddz. Integ. w PT 

866 218,00 0,00 866 218,00

1 005 478,00 0,00 1 005 478,00

Dotacja dla Przedszkola SPSK

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Jacek i Agatka''

927 314,00 0,00 927 314,00

604 383,00 0,00 604 383,00

Załącznik nr 2/A
do Zarządzenia nr 282 
z dnia 2021-10-08

ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ ORAZ
PLACÓWEK

WYDATKI zadania gminy

dotyczące zadań gminy

25 295 281,37-293 258,00

0,00 3 838 072,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 25 588 539,37

80101 Szkoły podstawowe 3 838 072,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Okruszek'' 675 122,00 0,00 675 122,00

3 838 072,002540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 838 072,00 0,00

Dotacja dla Prywatnej Szkoły Podstawowej Nr 1 321 106,00 0,00 321 106,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej Sióstr Dominikanek 468 988,00 0,00 468 988,00

Dotacja dla Szkoły Podstawowej SPSK 562 939,00 0,00 562 939,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej św. Jana Bosko w
PT 

Dotacja dla Prywatnej Szkoły Podstawowej im. Rafała
Orlewskiego w PT 

878 431,00 0,00 878 431,00

529 246,00 0,00 529 246,00

Dotacja dla Szkoły Podstawowej dla Dorosłych A-Z

Dotacja dla Szkoły Podstawowej ZDZ

23 120,00 0,00 23 120,00

121 592,00 0,00 121 592,00

Dotacja dla Prywatnej Językowej Szkoły Podstawowej

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 1

442 305,00 0,00 442 305,00

162 000,00 0,00 162 000,00

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 2 

Dotacja dla Szkoły Podstawowej ,,Villa Bambini''

114 000,00 0,00 114 000,00

214 345,00 0,00 214 345,00

80104

2540

Przedszkola 13 274 036,05 0,00 13 274 036,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

13 274 036,05 0,00 13 274 036,05

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego ,,Akademia Malucha'' 1 043 971,00 0,00 1 043 971,00

Dotacja dla Przedszkola Terapeutycznego z oddziałami
integracyjnymi, specjalnymi ,,Słoneczko''

11 305,00 0,00 11 305,00

Dotacja dla Katolickiego Niepublicznego Przedszkola sióstr
Dominikanek 

Dotacja dla Niepublicznego Artystycznego Przedszkola
,,SimaRe'' z Oddziałem Terapeutycznym

504 766,00 0,00 504 766,00

776 299,00 0,00 776 299,00

Dotacja dla Przedszkola Kubuś Puchatek i Przyjaciele

Dotacja dla Przedszkola Happy Kids

537 725,00 0,00 537 725,00

1 562 572,05 0,00 1 562 572,05

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Sióstr Salezjanek

Niepubliczne Przedszkole Muminki z Oddziałami Integracyjnymi 

519 205,00 0,00 519 205,00

639 944,00 0,00 639 944,00

Przedszkole E-Maluch 

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''

129 574,00 0,00 129 574,00

1 353 505,00 0,00 1 353 505,00

Dotacja dla Przedszkola Integracyjnego ,,Mały Książę''

Niepubliczne Przedszkole "Szkrabuś" w Piotrkowie
Trybunalskim 

138 772,00 0,00 138 772,00

282 624,00 0,00 282 624,00

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego im. Jana Pawła II 

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego im. błog. Ed.
Bojanowskiego

237 753,00 0,00 237 753,00

572 903,00 0,00 572 903,00

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 11



Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola ,,Planeta Juniora''

Dotacja dla Przedszkola Anglojęzycznego READY-STEADY-GO
!

477 233,00 0,00 477 233,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Nutka'' 268 493,00 0,00 268 493,00

138 877,00 0,00 138 877,00

Dotacja dla Przedszkola Specjalnego Porta Vitae 2 274 534,33 -600 000,00 1 674 534,33

80105 Przedszkola specjalne 2 610 852,88 -364 181,00 2 246 671,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 610 852,88 -364 181,00 2 246 671,88

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 564 542,44 18 123,00 3 582 665,44

Przedszkole Specjalne ,,Kolorowe Kredki''

Anglojęzyczne Przedszkole Specjalne Ready-Steady-Go 236 318,55 -14 181,00 222 137,55

100 000,00 250 000,00 350 000,00

Dotacja dla Katolickiego Niepublicznego Przedszkola sióstr
Dominikanek 

Dotacja dla Przedszkola Terapeutycznego z oddziałami
integracyjnymi, specjalnymi ,,Słoneczko''

988 567,00 0,00 988 567,00

16 932,00 0,00 16 932,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego ,,Akademia Malucha'' 

3 564 542,44 18 123,00 3 582 665,44

7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja dla Przedszkola Kubuś Puchatek i Przyjaciele

Niepubliczne Przedszkole Muminki z Oddziałami Integracyjnymi 

Dotacja dla Przedszkola Happy Kids

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''

Dotacja dla Przedszkola Integracyjnego ,,Mały Książę''

Niepubliczne Przedszkole "Szkrabuś" w Piotrkowie
Trybunalskim 

Dotacja dla Przedszkola SPSK

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Jacek i Agatka''

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''
z Oddz. Integ. w PT 

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola (M.Jakubiak)

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Okruszek'' 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Prywatnej Szkoły Podstawowej Nr 1

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej Sióstr Dominikanek

2540

80150

2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej SPSK

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej św. Jana Bosko w
PT 

Dotacja dla Prywatnej Szkoły Podstawowej im. Rafała
Orlewskiego w PT 

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 1

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 2 

Dotacja dla Szkoły Podstawowej ,,Villa Bambini''

646 500,00

391 632,44 0,00 391 632,44

22 200,00 0,00 22 200,00

0,00 646 500,00

512 943,00 0,00 512 943,00

72 400,00 0,00 72 400,00

36 932,00

7 200,00

18 123,00 55 055,00

7 200,00 0,00 7 200,00

0,00 7 200,00

132 246,00

17 806,00

0,00 132 246,00

228 199,00 0,00 228 199,00

0,00 17 806,00

Dotacja dla Niepublicznego Artystycznego Przedszkola
,,SimaRe'' z Oddziałem Terapeutycznym

476 585,00 0,00 476 585,00

2 301 036,00 52 800,00 2 353 836,00

2 301 036,00

82 999,00

52 800,00 2 353 836,00

459 621,00 0,00 459 621,00

0,00 82 999,00

306 299,00

805 379,00

40 000,00 346 299,00

7 200,00 -7 200,00 0,00

0,00 805 379,00

200 295,00

274 781,00

0,00 200 295,00

164 462,00 20 000,00 184 462,00

0,00 274 781,00

854 292 541,00Edukacyjna opieka wychowawcza 340 915,00 -48 374,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 340 915,00 -48 374,00 292 541,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

340 915,00 -48 374,00 292 541,00

Dotacja dla Przedszkola Specjalnego Porta Vitae 199 229,00 -55 000,00 144 229,00

Niepubliczne Przedszkole Muminki z Oddziałami Integracyjnymi 1 200,00 -1 200,00 0,00

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 12



RAZEM WYDATKI

Anglojęzyczne Przedszkole Specjalne Ready-Steady-Go 

Dotacja dla Przedszkola Integracyjnego ,,Mały Książę''

Przedszkole Specjalne ,,Kolorowe Kredki''

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''
z Oddz. Integ. w PT 

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola (M.Jakubiak)

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Okruszek'' 

25 929 454,37 -341 632,00 25 587 822,37

5 400,00 -5 400,00 0,00

22 767,00 0,00 22 767,00

16 000,00 13 226,00 29 226,00

65 431,00 0,00 65 431,00

25 488,00 0,00 25 488,00

5 400,00 0,00 5 400,00

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 13



Załącznik 2B

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 14



Zaoczne LO dla Dorosłych Profesja 125 274,00 0,00 125 274,00

Dotacja dla ZLO ETAP

Prywatne Liceum Ogólnokształcące w PT 

3 583,00 -351,00 3 232,00

49 138,00 0,00 49 138,00

Załącznik nr 2/B
do Zarządzenie Nr 282 
z dnia 2021-10-08

ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ ORAZ
PLACÓWEK

WYDATKI zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

3 178 999,15

1 162 877,97 0,00 1 162 877,97

1 162 877,97 0,00 1 162 877,97

0,00 3 178 999,15

801 Oświata i wychowanie 16 433 134,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
Trybunalskiem 

80115 Technika

16 726 392,20293 258,00

1 162 877,97 0,00 1 162 877,97

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży

3 178 999,15 0,00 3 178 999,15

3 178 999,15 0,00 3 178 999,15

2540

80116

2540

Szkoły policealne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

9 924 614,08 150 000,00 10 074 614,08

9 924 614,08 150 000,00 10 074 614,08

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej Społecznego
Collegium Oświatowego

Dotacja dla Szkoły Policealnej  ,,AKZ'' w PT 

211 545,00 0,00 211 545,00

147 049,00 0,00 147 049,00

Dotacja dla Szkoły Policelnej "Etap" w PT 

Szkoła Policealna Profesja w PT 

105 038,00 0,00 105 038,00

727 190,00 150 000,00 877 190,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej TEB-EDUKACJA w
Piotrkowie Tryb.  

Szkoła Policealna MED w Piotrkowie Trybunalskim 

1 739 137,00 0,00 1 739 137,00

1 124 138,04 0,00 1 124 138,04

Dotacja dla Policealnej Szkoły GABOR w PT 

Dotacja dla Zaocznej Policealnej Szkoły Zawodowej WiED

113 408,00 0,00 113 408,00

275 807,00 0,00 275 807,00

Dotacja dla Szkoły Policealnej ARKAN w PT 

Dotacja dla Szkoły Policealnej ZDZ w Łodzi z/s w PT 

404 679,00 0,00 404 679,00

8 512,00 0,00 8 512,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej  "LOGOS" 1 w PT 

Dotacja dla Krajowego Centrum Edukacji w PT

419 651,00 0,00 419 651,00

1 867 664,00 0,00 1 867 664,00

Dotacja dla I Szkoły Policealnej w PT

Dotacja dla Policealnej Szkoły TEB Edukacja

677 909,00 0,00 677 909,00

218 547,00 0,00 218 547,00

Dotacja dla Medycznej Szkoły Policealnej WiED

Dotacja dla Zaocznej Szkoły Policealnej ,,A-Z'' w PT 

847 254,00 0,00 847 254,00

129 571,00 0,00 129 571,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej ,,Logos'' 907 515,04 0,00 907 515,04

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 309 366,00 0,00 309 366,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

309 366,00 0,00 309 366,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia ZDZ 309 366,00 0,00 309 366,00

80120 Licea ogólnokształcące 894 054,00 -8 049,00 886 005,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

894 054,00 -8 049,00 886 005,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego ,,AKZ'' 20 829,00 0,00 20 829,00

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 15



Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych WiED 

167 004,00 0,00 167 004,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych GABOR

Dotacja dla I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 142 175,00 0,00 142 175,00

158 632,00 0,00 158 632,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych ,,A-Z''

15 801,00 -7 698,00 8 103,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych ARKAN

51 101,00 0,00 51 101,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

250 000,00 300 000,00 550 000,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych LOGOS

118 345,00 0,00 118 345,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych ZDZ

42 172,00 0,00 42 172,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
Trybunalskiem 

250 000,00 300 000,00 550 000,00

250 000,00 300 000,00 550 000,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

539 296,00 -123 693,00 415 603,00

539 296,00 -123 693,00 415 603,00

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży

Dotacja dla I Szkoły Policealnej w PT

145 812,00 -75 127,00 70 685,00

301 392,00 -55 433,00 245 959,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły TEB Edukacja 92 092,00 6 867,00 98 959,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

173 927,00 -25 000,00 148 927,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

173 927,00 -25 000,00 148 927,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia ZDZ

Prywatne Liceum Ogólnokształcące w PT 

30 000,00 15 000,00 45 000,00

7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży 136 727,00 -40 000,00 96 727,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 013,00 0,00 229 013,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

229 013,00 0,00 229 013,00

229 013,00 0,00 229 013,00

Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 229 013,00 0,00 229 013,00

2540

80151

2540

80152

2540

85311

2580

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 827 095,00 48 374,00 1 875 469,00

85404

2540

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 355 316,00 0,00 355 316,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

355 316,00 0,00 355 316,00

Dotacja dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej ,,Sofia''

67 090,00 0,00 67 090,00

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
Trybunalskiem 

43 404,00 0,00 43 404,00

Dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dla Centrum
Edukacyjno-Rehabilitacyjnego ,,Szansa'' 

244 822,00 0,00 244 822,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 471 779,00 48 374,00 1 520 153,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 471 779,00 48 374,00 1 520 153,00

Dotacja na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze dla Centrum
Edukacyjno-Rehabilitacyjnego ,,Szansa'' 

1 471 779,00 48 374,00 1 520 153,00

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 16



RAZEM WYDATKI 18 489 242,20 341 632,00 18 830 874,20

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 282 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 8.10.2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
DOFINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

DOCHODY     
Lp
. TREŚĆ dział, rozdział, 

paragraf 
Plan przed 

zmianą zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Środki na dofinansowanie bieżących zadań 

własnych - dopłaty do czynszu  852-85215 § 2180 1 171,86  0,00 1 171,86 

2. Środki na organizację infolinii i transportu 
do punktów szczepień 851-85195 § 2180 23 388,00 0,00 23 388,00 

3. Środki na punkt szczepień powszechnych 851-85195 § 2180 5 000,00 0,00 5 000,00 
4. Środki na dofinansowanie DPS  852-85202 § 2180 76 950,00 0,00 76 950,00 
5. Środki na promocję szczepień 851-85195 § 2180 20 000,00 0,00 20 000,00 

 RAZEM  126 509,86 0,00 126 509,86 
      

WYDATKI     
Lp
. TREŚĆ dział, rozdział, 

paragraf 
Plan po 
zmianie zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 

852-85215 1 171,86 0,00 1 171,86 
§ 3110 1 171,86  1 171,86 

1. 

Przyznawanie najemcom oraz podnajemcom 
lokali mieszkalnych, dotkniętych 
ekonomicznymi skutkami epidemii COVID-
19 dodatków mieszkaniowych 
powiększonych o tzw. dopłatę do czynszu 

§ 4210 0,00  0,00 

851-85195 23 388,00 0,00 23 388,00 
§ 4010 18 030,02 735,54 18 765,56 
§ 4110 2 929,81  2 929,81 
§ 4120 418,26  418,26 
§ 4210 1 958,17 -735,54 1 222,63 

2. 
Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu szczepień 
przeciw wirusowi SARS-CoV-2, w tym 
osób niepełnosprawnych 

§ 4710 51,74  51,74 
851-85195 5 000,00 0,00 5 000,00 3. Punkt szczepień przeciw wirusowi SARS-

CoV-2 w Centrum Rekreacyjnym OSiR § 4210 5 000,00  5 000,00 
852-85202 76 950,00 0,00 76 950,00 

4. 
Przygotowanie i zabezpieczenie DPS przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem 
SARS-CoV-2 § 4210 76 950,00  76 950,00 

851-85195 20 000,00 0,00 20 000,00 

5. 

Działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub 
organizacyjno-techniczne, mające na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców (w 
szczególności w wieku 60+) poddających 
się szczepieniu przeciw Covid-19"wzrostem 
zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-
2 

§ 4300 20 000,00  20 000,00 

 RAZEM  126 509,86 0,00 126 509,86 

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 18



 
 
   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

Id: 5341533E-AB77-4486-9E19-8778F6CF5BB1. Podpisany Strona 19


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik
	 
	Zalacznik
	 
	Zalacznik
	 
	Zalacznik
	 

